РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2016 г.                            г. Западная Двина                                   № 98

В соответствии с постановлением Губернатора Тверской области от 06.06.2016  № 139-пг «О карантине», администрация Западнодвинского района Тверской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Западнодвинского района Тверской области от 20.05.2016  № 73 «О введении карантинных ограничений  на территории Шараповского  сельского поселения  Западнодвинского района» следующие изменения:

а) в пункте 1 слова «по 13 июля  2016 года» заменить словами «по 5 августа 2016 года».

2.  Настоящее Постановление  подлежит официальному опубликованию в районной  газете «Авангард» и размещению на официальном сайте Администрации Западнодвинского района в сети Интернет.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по ЖКХ, строительству, дорожному хозяйству, транспорту, связи и экологии  Орлова Юрия Николаевича.

О внесении изменений в постановление Администрации Западнодвинского района Тверской области от 20.05.2016  № 73 «О введении карантинных ограничений  на территории Шараповского  сельского поселения  Западнодвинского района»

Глава Западнодвинского района      В. И. Ловкачев